
 
ZARZĄDZENIE NR 58/2023   

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 14 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

     Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U z 2021 r., poz. 1762) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Pskiet nauczyciela przedszkola w 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Pasiekach ubiegającej się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. Ewa Gnys – Przewodnicząca Komisji,  

2.  Dariusz Wiśniewski – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Adam Grabowski – Dyrektor, Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Pasiekach 

4. Małgorzata Nałęcz-Wiśniewska – Ekspert z listy MEN, 

5. Iwona Murawska  –  Ekspert z listy MEN. 

 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200).  

 

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2023r o godz. 1000 

w Urzędzie Gminy Goworowo. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                                    Piotr Kosiorek 


